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議案第１号  

   令和５年度大網白里市一般会計補正予算（第６号）  

 令和５年度大網白里市の一般会計補正予算（第６号）は、次に定めるところによる。  

 （歳入歳出予算の補正）  

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ９２，８１８千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞ

れ１６，６４５，８９６千円とする。  

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表歳入

歳出予算補正」による。  

 （債務負担行為の補正）  

第２条 債務負担行為は、「第２表 債務負担行為補正」による。  

 （地方債の補正）  

第３条   地方債の変更は、「第３表 地方債補正」による。  

 

 

令和５年１２月４日 提出  

 

大網白里市長    金 坂  昌 典   

 



第１表　歳入歳出予算補正

歳入 (単位:千円)

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 入 合 計
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16 国 庫 支 出 金 ２，６２４，７６１ ３２，５８７ ２，６５７，３４８

 1 国 庫 負 担 金 ２，０１３，７４３ ３０，０００ ２，０４３，７４３

 2 国 庫 補 助 金 ５９９，０８３ ２，５８７ ６０１，６７０

17 県 支 出 金 １，３６７，８９４ ３，９２４ １，３７１，８１８

 2 県 補 助 金 ４３２，９２８ ３，９２４ ４３６，８５２

19 寄 附 金 ５０１，０００ １００，０００ ６０１，０００

 1 寄 附 金 ５０１，０００ １００，０００ ６０１，０００

20 繰 入 金 ５６２，３７９ △４７，５９３ ５１４，７８６

 2 基 金 繰 入 金 ５１２，５９５ △４７，５９３ ４６５，００２

23 市 債 ５８１，５００ ３，９００ ５８５，４００

 1 市 債 ５８１，５００ ３，９００ ５８５，４００

１０，９１５，５４４ １０，９１５，５４４

１６，５５３，０７８ ９２，８１８ １６，６４５，８９６



歳出 (単位:千円)

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 出 合 計
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 2 総 務 費 １，８４０，６２９ ３５，０００ １，８７５，６２９

 1 総 務 管 理 費 １，３８４，１６６ ３５，０００ １，４１９，１６６

 3 民 生 費 ６，６９７，５７８ ５３，３４６ ６，７５０，９２４

 1 社 会 福 祉 費 ３，７３７，７６７ ７，６０２ ３，７４５，３６９

 2 児 童 福 祉 費 ２，４２７，５２４ ５，７４４ ２，４３３，２６８

 3 生 活 保 護 費 ５３２，０６５ ４０，０００ ５７２，０６５

 4 衛 生 費 １，７８０，９１８ ３１ １，７８０，９４９

 1 保 健 衛 生 費 １，０５６，６８８ ３１ １，０５６，７１９

 9 教 育 費 １，５６７，９５３ ４，４４１ １，５７２，３９４

 6 保 健 体 育 費 １３７，９５３ ４，４４１ １４２，３９４

４，６６６，０００ ４，６６６，０００

１６，５５３，０７８ ９２，８１８ １６，６４５，８９６



第２表
債　務　負　担　行　為　補　正

（追加）

事 項 限 度 額

千円

大網駅前広場等日常清掃業務
自
至

令和6年度
令和6年度

2,860

コピー用紙購入
自
至

令和6年度
令和6年度

8,774

トイレットペーパー購入
自
至

令和6年度
令和6年度

1,215

電子複写機賃借
自
至

令和6年度
令和10年度

58,380

市民活動保険
自
至

令和6年度
令和6年度

1,532

市有バス運行管理業務
自
至

令和6年度
令和6年度

2,918

予防接種用ワクチン購入
自
至

令和6年度
令和6年度

3,277

海岸等清掃業務
自
至

令和6年度
令和6年度

4,191

白里海岸市営駐車場料金管理業務
自
至

令和6年度
令和6年度

8,245

期 間
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（追加）

事 項 限 度 額

千円

期 間

自然公園管理業務
自
至

令和6年度
令和6年度

11,678

都市公園管理業務
自
至

令和6年度
令和6年度

36,685

市立小･中学校自家用電気工作物保安管理業務
自
至

令和6年度
令和6年度

2,812

市立幼稚園･小･中学校消防用設備保守点検業務
自
至

令和6年度
令和6年度

1,782

通学路安全誘導業務
自
至

令和6年度
令和6年度

3,111

市内社会教育施設等空調設備等保守点検業務
自
至

令和6年度
令和6年度

13,970

市内社会教育施設等消防用設備保守点検業務
自
至

令和6年度
令和6年度

1,375

市内社会教育施設等特定建築物定期報告書作成業
務

自
至

令和6年度
令和6年度

3,355
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第 ３ 表　　地方債補正

（変更）

限 度 額 起債の方法 利　　率 償　還　の　方　法 限 度 額 起債の方法 利　　率 償　還　の　方　法

千円 千円

　年５.０％以内 　　政府資金につい 　年５.０％以内 　　政府資金につい

　（ただし、利 　ては、その融資条 　（ただし、利 　ては、その融資条

　率見直し方式 　件により、銀行そ 　率見直し方式 　件により、銀行そ

　で借り入れる 　の他の資金の場合 　で借り入れる 　の他の資金の場合

  資金について 　にはその債権者と   資金について 　にはその債権者と

普通貸借 　、利率の見直 　の協定による。 普通貸借 　、利率の見直 　の協定による。

又は 　しを行った後 　　ただし、市財政 又は 　しを行った後 　　ただし、市財政

証券発行 　においては当 　の都合により据置 証券発行 　においては当 　の都合により据置

　該見直し後の 　期間及び償還期限 　該見直し後の 　期間及び償還期限

　利率） 　を短縮し、又は繰 　利率） 　を短縮し、又は繰

　上償還若しくは低 　上償還若しくは低

　利に借換えするこ 　利に借換えするこ

　とができる。 　とができる。

補　　　正　　　後

46,000

46,000計 42,100

起　　債　　の　　目　　的

教育施設整備事業 42,100

補　　　正　　　前

-6-　　　



歳入歳出補正予算事項別明細書

１　総括

歳入
(単位:千円)

款 　 計 　補 正 額補 正 前 の 額

補正されなかった款にかかる額

歳 入 合 計
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16 国 庫 支 出 金 2,624,761 32,587 2,657,348

17 県 支 出 金 1,367,894 3,924 1,371,818

19 寄 附 金 501,000 100,000 601,000

20 繰 入 金 562,379 △47,593 514,786

23 市 債 581,500 3,900 585,400

10,915,544 10,915,544

16,553,078 92,818 16,645,896



歳出

款

(単位:千円)

国県支出金

　 計 　補 正 額補 正 前 の 額

補正されなかった款にかかる額

歳 出 合 計
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補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

 2

 3

 4

 9

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

教 育 費

1,840,629

6,697,578

1,780,918

1,567,953

4,666,000

16,553,078

35,000

53,346

31

4,441

92,818

1,875,629

6,750,924

1,780,949

1,572,394

4,666,000

16,645,896

36,511

36,511

3,900

3,900 0

35,000

16,835

31

541

52,407

地 方 債



２　歳入
(款) 16国庫支出金      32,587                     (項) 1国庫負担金      30,000                      

(款) 16国庫支出金      32,587                     (項) 2国庫補助金      2,587                       

(款) 17県支出金      3,924                        (項) 2県補助金      3,924                         
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（単位：千円）

（単位：千円）

（単位：千円）

 節 
 目 

計

計

計

補正前の額  補 正 額  計 
 区   分  金  額 

説                     明

 1 

 2 

 2 

民 生 費 国 庫 負 担 金

民 生 費 国 庫 補 助 金

民 生 費 補 助 金

1,953,619

2,013,743

135,519

599,083

225,678

432,928

30,000

30,000

2,587

2,587

3,924

3,924

1,983,619

2,043,743

138,106

601,670

229,602

436,852

 7 

 1 

 1 

 3 

生 活 保 護 費 負 担 金

社 会 福 祉 費 補 助 金

社 会 福 祉 費 補 助 金

児 童 福 祉 費 補 助 金

30,000

2,587

1,052

2,872

  1 生活保護費負担金                    
                                 30,000 
  (1) 医療扶助費等負担金                
                                  30,000

  1 社会福祉費補助金                    
                                  2,587 
  (1) 地域生活支援事業費補助金          
                                   2,103
  (2) 障害者総合支援事業費補助金        
                                     484

  1 社会福祉費補助金                    
                                  1,052 
  (1) 千葉県地域生活支援事業補助金      
                                   1,052

  1 児童福祉費補助金                    
                                  2,872 
  (1) ひとり親家庭等医療費等助成事業補助
      金                                
                                   2,872



(款) 19寄附金      100,000                        (項) 1寄附金      100,000                         

(款) 20繰入金    △47,593                         (項) 2基金繰入金    △47,593                      

(款) 23市債      3,900                            (項) 1市債      3,900                             

 節 
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（単位：千円）

（単位：千円）

（単位：千円）

 目 

計

計

計

補正前の額  補 正 額  計 
 区   分  金  額 

説                     明

 1 

 1 

 5 

一 般 寄 附 金

財政調整基金繰入金

教 育 債

501,000

501,000

437,381

512,595

42,100

581,500

100,000

100,000

△47,593

△47,593

3,900

3,900

601,000

601,000

389,788

465,002

46,000

585,400

 1 

 1 

 1 

一 般 寄 附 金

財政調整基金繰入金

教 育 債

100,000

△47,593

3,900

  1 一般寄附金                          
                                100,000 
  (1) 一般寄附金                        
                                 100,000

  1 財政調整基金繰入金                  
                               △47,593 
  (1) 財政調整基金繰入金                
                                △47,593

  1 教育債                              
                                  3,900 
  (1) アリーナ施設整備事業債            
                                   3,900



３　歳出

(款) 2 総務費                                     (項) 1 総務管理費 (単位:千円)

                                                                                                                                                        -11-

 2  総務費 （ 1  総務管理費）

 補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳   節  

 特 定 財 源   目  

 計  

補正前の額
  

 補正額 
  

 計  

国県支出金  地方債  その他 
 一般財源  区 分   金 額  

 説 明  

 1 

 3 

一般管理
費      

財政管理
費      

749,980

318,591

1,384,166

2,000

33,000

35,000

751,980

351,591

1,419,166 0 0 0

2,000

33,000

35,000

11 

 7 

11 

12 

役 務 費

報 償 費

役 務 費

委 託 料

2,000

400

3,300

29,300

◎総務事務費                     2,000
  11役務費                            
    通信運搬費                   2,000

◎ふるさと応援寄附金促進費      33,000
   7報償費                            
    ふるさと納税返礼品             400
  11役務費                            
    ふるさと応援寄附金収納代行サービス
    等利用料                     3,300
  12委託料                            
    ふるさと応援寄附金事務代行業務委託
    料                          29,300



(款) 3 民生費                                     (項) 1 社会福祉費

(款) 3 民生費                                     (項) 2 児童福祉費
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(単位:千円)

(単位:千円)

 (国) 地域生活支援事業費補助金   
                            2,103
 (国) 障害者総合支援事業費補助金 
                              484
 (県) 千葉県地域生活支援事業補助 
      金                    1,052

 (県) ひとり親家庭等医療費等助成 
      事業補助金            2,872

 特 定 財 源  

 特 定 財 源  

 補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳  

 補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳  

 節  

 節  

 目  

 計  

 目  

 計  

補正前の額
  

補正前の額
  

 補正額 
  

 補正額 
  

 計  

 計  

国県支出金

国県支出金

 地方債 

 地方債 

 その他 

 その他 

 一般財源 

 一般財源 

 区 分  

 区 分  

 金 額  

 金 額  

 説 明  

 説 明  

 1 

 1 

社会福祉
総務費  

児童福祉
総務費  

2,263,080

3,737,767

434,291

2,427,524

7,602

7,602

5,744

5,744

2,270,682

3,745,369

440,035

2,433,268

3,639

3,639

2,872

2,872

0

0

0

0

3,963

3,963

2,872

2,872

12 

19 

11 

19 

委 託 料

扶 助 費

役 務 費

扶 助 費

968

6,634

83

5,661

◎心身障害者福祉費                 968
  12委託料                            
    障害者福祉システム改修業務委託料  
                                   968

◎地域生活支援事業               6,634
  19扶助費                            
    移動支援事業費               2,717
    日中一時支援事業費           3,917

◎ひとり親家庭等医療費助成事業   5,744
  11役務費                            
    審査支払手数料                  83
  19扶助費                            
    ひとり親家庭等医療扶助費     5,661



(款) 3 民生費                                     (項) 3 生活保護費 (単位:千円)
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 (国) 医療扶助費等負担金   30,000

 3  民生費 （ 3  生活保護費）

 補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳   節  

 特 定 財 源   目  

 計  

補正前の額
  

 補正額 
  

 計  

国県支出金  地方債  その他 
 一般財源  区 分   金 額  

 説 明  

 2 生活保護
扶助費  

520,000

532,065

40,000

40,000

560,000

572,065

30,000

30,000 0 0

10,000

10,000

19 扶 助 費 40,000◎生活保護扶助費                40,000
  19扶助費                            
    医療扶助費                  40,000



(款) 4 衛生費                                     (項) 1 保健衛生費
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(単位:千円)

 特 定 財 源  

 補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳   節  

 目  

 計  

補正前の額
  

 補正額 
  

 計  

国県支出金  地方債  その他 
 一般財源  区 分   金 額  

 説 明  

 4 環境衛生
費      

137,765

1,056,688

31

31

137,796

1,056,719 0 0 0

31

31

 1 報 酬 31◎環境衛生事務費                    31
   1報酬                              
    空家等対策協議会委員報酬        31



(款) 9 教育費                                     (項) 6 保健体育費 (単位:千円)
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 (債) アリーナ施設整備事業債     
                            3,900

 9  教育費 （ 6  保健体育費）

 補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳   節  

 特 定 財 源   目  

 計  

補正前の額
  

 補正額 
  

 計  

国県支出金  地方債  その他 
 一般財源  区 分   金 額  

 説 明  

 2 保健体育
施設費  

71,081

137,953

4,441

4,441

75,522

142,394 0

3,900

3,900 0

541

541

14 工事請負
費      

4,441◎社会体育施設管理費             4,441
  14工事請負費                        
    体育施設整備工事             4,441



１　特別職

職 員 数 報　　酬 給　　料 期末手当 計 共 済 費 合　　計 備　　考
（人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

(年間支給率)

3 25,128 9,513 34,641 6,687 41,328
( 3.95 月分 )

18 66,000 24,984 90,984 20,412 111,396
( 3.95 月分 )

1,004 57,055 57,055 57,055

1,025 123,055 25,128 34,497 182,680 27,099 209,779

3 25,128 9,513 34,641 6,687 41,328
( 3.95 月分 )

18 66,000 24,984 90,984 20,412 111,396
( 3.95 月分 )

999 57,024 57,024 57,024

1,020 123,024 25,128 34,497 182,649 27,099 209,748

5 31 31 31

5 31 31 31

給　与　費　明　細　書

給　　　　　　与　　　　　　費

区　　分

補
　
正
　
後

補
　
正
　
前

長　　等

議　　員

そ の 他

計

長　　等

議　　員

そ の 他

計

計

比
 
 
較

長　　等

議　　員

そ の 他
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債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支
出額又は支出額の見込及び当該年度以降の支出予定額等に関する調書

前年度末までの支出(見込)額 当該年度以降の支出予定額 左の財源内訳

事 項 限 度 額 期 間 金 額 期 間 金 額 国県支出金 地方債 その他 一般財源

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

大網駅前広場等日常清掃業
務

2,860
自　令和6年度
至　令和6年度

2,860 2,860

コピー用紙購入 8,774
自　令和6年度
至　令和6年度

8,774 8,774

トイレットペーパー購入 1,215
自　令和6年度
至　令和6年度

1,215 1,215

電子複写機賃借 58,380
自　令和6年度
至　令和10年度

58,380 58,380

市民活動保険 1,532
自　令和6年度
至　令和6年度

1,532 1,532

市有バス運行管理業務 2,918
自　令和6年度
至　令和6年度

2,918 2,918

予防接種用ワクチン購入 3,277
自　令和6年度
至　令和6年度

3,277 3,277

海岸等清掃業務 4,191
自　令和6年度
至　令和6年度

4,191 934 3,257

白里海岸市営駐車場料金管
理業務

8,245
自　令和6年度
至　令和6年度

8,245 8,245
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前年度末までの支出(見込)額 当該年度以降の支出予定額 左の財源内訳

事 項 限 度 額 期 間 金 額 期 間 金 額 国県支出金 地方債 その他 一般財源

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

自然公園管理業務 11,678
自　令和6年度
至　令和6年度

11,678 11,678

都市公園管理業務 36,685
自　令和6年度
至　令和6年度

36,685 36,685

市立小･中学校自家用電気工
作物保安管理業務

2,812
自　令和6年度
至　令和6年度

2,812 2,812

市立幼稚園･小･中学校消防
用設備保守点検業務

1,782
自　令和6年度
至　令和6年度

1,782 1,782

通学路安全誘導業務 3,111
自　令和6年度
至　令和6年度

3,111 3,111

市内社会教育施設等空調設
備等保守点検業務

13,970
自　令和6年度
至　令和6年度

13,970 13,970

市内社会教育施設等消防用
設備保守点検業務

1,375
自　令和6年度
至　令和6年度

1,375 1,375

市内社会教育施設等特定建
築物定期報告書作成業務

3,355
自　令和6年度
至　令和6年度

3,355 3,355
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（単位：千円）

当 該 年 度 中

現 在 高 現 在 高 起 債 見 込 額 現 在 高 見 込 額

1 6,470,013 5,810,597 241,000 5,309,578

(1) 4,488

(2) 322,057 300,594 279,066

(3) 416,416 371,310 321,303

(4) 830,682 744,999 13,400 666,707

(5) 42,665 34,976 27,288

(6) 1,756,223 1,677,179 128,500 1,670,613

(7) 459,239 404,444 53,100 388,093

(8) 2,638,243 2,277,095 46,000 1,956,508

2 80,400 71,152 44,400 105,504

(1) 69,200 60,552 34,100 86,003

(2) 6,400 6,400 10,300 15,901

(3) 4,800 4,200 3,600

3 8,213,724 7,688,656 300,000 7,257,276

(1) 58,756 38,336 22,232

(2) 8,109,168 7,604,520 300,000 7,189,244

(3) 45,800 45,800 45,800

14,764,137 13,570,405 585,400 12,672,358

減 収 補 て ん 債

合                計 1,483,447

減 税 補 て ん 債 16,104

臨 時 財 政 対 策 債 715,276

農 林 水 産 業 799

教 育 600

そ の 他 731,380

教 育 366,587

災 害 復 旧 債 10,048

土 木 8,649

商 工 7,688

土 木 135,066

消 防 69,451

民 生 21,528

衛 生 50,007

農 林 水 産 業 91,692

当 該 年 度 末
当 該 年 度 中 元 金

償 還 見 込 額

普 通 債 742,019

総 務

地 方 債 の 前 々 年 度 末 及 び 前 年 度 末 に お け る 現 在 高 並 び に

当 該 年 度 末 に お け る 現 在 高 の 見 込 み に 関 す る 調 書

区           分
前 々 年 度 末 前 年 度 末

当 該 年 度 中 増 減 見 込 み
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大網白里市国民健康保険特別会計補正予算 
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議案第２号 

   令和５年度大網白里市国民健康保険特別会計補正予算（第１号） 

 令和５年度大網白里市の国民健康保険特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条   歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ２，２００千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

５，４１５，３２６千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表歳入歳

出予算補正」による。 

 

令和５年１２月４日提出  

 

大網白里市長     金 坂     昌 典   

 

 



第１表　歳入歳出予算補正

歳入 (単位:千円)

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 入 合 計
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 7 繰 越 金 １０，０００ ２，２００ １２，２００

 1 繰 越 金 １０，０００ ２，２００ １２，２００

５，４０３，１２６ ５，４０３，１２６

５，４１３，１２６ ２，２００ ５，４１５，３２６



歳出 (単位:千円)

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 出 合 計

                                                                                                                                                       -22-

 1 総 務 費 ３９，８３９ ２，２００ ４２，０３９

 2 徴 税 費 ４，８４０ ２，２００ ７，０４０

５，３７３，２８７ ５，３７３，２８７

５，４１３，１２６ ２，２００ ５，４１５，３２６



歳入歳出補正予算事項別明細書

１　総括

歳入
(単位:千円)

款 　 計 　補 正 額補 正 前 の 額

補正されなかった款にかかる額

歳 入 合 計
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 7 繰 越 金 10,000 2,200 12,200

5,403,126 5,403,126

5,413,126 2,200 5,415,326



歳出

款

(単位:千円)

国県支出金

　 計 　補 正 額補 正 前 の 額

補正されなかった款にかかる額

歳 出 合 計

                                                                                                                                                       -24-

 1 総 務 費 39,839 2,200 42,039 2,200

5,373,287 5,373,287

5,413,126 2,200 5,415,326 0 0 0 2,200

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

地 方 債



２　歳入
(款) 7繰越金      2,200                           (項) 1繰越金      2,200                           

 節 
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（単位：千円）

 目 

計

補正前の額  補 正 額  計 
 区   分  金  額 

説                     明

 1 繰 越 金 10,000

10,000

2,200

2,200

12,200

12,200

 1 前 年 度 繰 越 金 2,200  1 前年度繰越金                        
                                  2,200 
  (1) 前年度繰越金                      
                                   2,200



３　歳出

(款) 1 総務費                                     (項) 2 徴税費 (単位:千円)
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 1  総務費 （ 2  徴税費）

 補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳   節  

 特 定 財 源   目  

 計  

補正前の額
  

 補正額 
  

 計  

国県支出金  地方債  その他 
 一般財源  区 分   金 額  

 説 明  

 1 賦課徴収
費      

4,840

4,840

2,200

2,200

7,040

7,040 0 0 0

2,200

2,200

12 委 託 料 2,200◎賦課事務費                     2,200
  12委託料                            
    税務システム改修業務委託料   2,200





大 網 白 里 市 ガ ス 事 業 会 計 補 正 予 算 
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議案第３号  

   令和５年度大網白里市ガス事業会計補正予算（第１号）  

（総則）  

第１条 令和５年度大網白里市ガス事業会計の補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。  

（債務負担行為の補正）  

第２条 債務負担行為をすることができる事項、期間及び限度額は、次のとおりと定める。  

（追  加）  

事  項 期  間 限 度 額 

公営企業会計システム更新等 
   自  令和  6 年度 

 至 令和 11 年度 

千円 

16,170   

 

令和５年１２月４日提出  

 

大網白里市長     金 坂     昌 典  



16,170 16,170

事業収益

千円 千円 千円 千円

 公営企業会計システム更新等 16,170
 自  令和  ６年度
 至　令和１１年度

債 務 負 担 行 為 に 関 す る 調 書

事　　　項 限 度 額

前年度末までの支払
義務発生（見込）額

当該年度以降の支
払義務発生予定額

左の財源内訳

期　　間 金　　額 期　　間 金　　額
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大 網 白 里 市 病 院 事 業 会 計 補 正 予 算 
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議案第４号  

   令和５年度大網白里市病院事業会計補正予算（第１号）  

（総則）  

第１条 令和５年度大網白里市病院事業会計の補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。  

（債務負担行為の補正）  

第２条 債務負担行為をすることができる事項、期間及び限度額は、次のとおりと定める。  

（追  加）  

事  項 期  間 限 度 額 

特定建築物定期報告書作成業

務 

自 令和 6 年度 

至 令和 6 年度 

千円 

792    

 

令和５年１２月４日提出  

 

大網白里市長     金 坂     昌 典  



左の財源内訳

期　　間 金　　額 期　　間 金　　額

特定建築物定期報告書作成業
務

792
自　令和 ６年度
至　令和 ６年度

債 務 負 担 行 為 に 関 す る 調 書

事　　　項 限 度 額

前年度末までの支払
義務発生（見込）額

当該年度以降の支
払義務発生予定額

792 792

事業収益

千円 千円 千円 千円
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